
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA 
 
 

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS 
SUBMENTIDAS AO EDITAL Nº 14/2017  

 
Auxílio Complementar a Projetos de Pesquisa, Criação e Inovação 

 
 
A Pró-Reitoria de Gestão Acadêmica (PROGEAC) no uso de suas atribuições, resolve:  
Retificar os itens explicitados abaixo, referentes ao Resultado de Homologação das Propostas 
submetidas ao Edital nº 14/2017, que se refere ao AUXÍLIO COMPLEMENTAR A PROJETOS 
DE PESQUISA, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO da UFSB. 
 
  

Retifica a lista de propostas homologadas.  
 

 
 

No  Nome Situação 

1 Carlos Werner Hackradt  Homologado 

2 Cristiana Costa Homologado 

3 Fabiana Cézar Félix Hackradt Homologado 

4 Fabrício Lopes de Carvalho Homologado 

5 Frederico Monteiro Neves Homologado 

6 Grasiely Faccin Borges Homologado 

7 Guilherme Foscolo de Moura Gomes Homologado 

8 Jaílson Novais  Homologado 

9 João Batista Lopes da Silva Homologado 

10 Jorge Antonio Silva Costa Homologado 

11 Luiz Norberto Weber Homologado 

12 Mara Lúcia Agostini Valle Homologado 

13 Marina Rodrigues Miranda Homologado 

14 Nadson Ressyé Simões  Homologado 

15 Olívia Maria Pereira Duarte Homologado 

16 Orlando Ernesto Jorqueira Cortes Homologado 

 
 

 
 
 
 
 
                                         

_____________________________________  
Prof. Dr. Daniel Puig 

Pró-Reitor de Gestão Acadêmica – UFSB  


